ODP
BRIDE LIBRE PROFILÉE.
Les dimensions et les données de cette page sont fournies à titre indicatif.
 ALIAXIS UI se réserve la possibilité de modifier sans préavis les caractéristiques des produits figurant sur le présent document.
AU
I_
O
D
P_
fic
he
18
07
Bride libre profilée avec âme acier revêtue PP pour collets PE, QBM et QBE.
Perçage GN 10/16 suivant DIN 2501 et EN 1092.
de
(mm)
DN
(mm) Référence GN d1
(mm)
D
(mm)
k
(mm)
b
(mm)
d
(mm) Boulonnerie Poids
(kg)
20 15 ODP20 10/16 28 106 65 18 14 4 x M12 0.4
25 20 ODP25 10/16 34 118 75 18 14 4 x M12 0.4
32 22 ODP32 10/16 42 122 85 17 14 4 x M12 0.4
40 32 ODP40 10/16 51 142 100 17 18 4 x M16 0.5
50 40 ODP50 10/16 62 156 110 19 18 4 x M16 0.7
63 50 ODP63 10/16 78 171 125 20 18 4 x M16 0.9
75 65 ODP75 10/16 92 191 145 21 18 4 x M16 1.0
90 80 ODP90 10/16 108 206 160 21 18 8 x M16 1.1
110 100 ODP110 10/16 128 226 180 22 18 8 x M16 1.5
125 100 ODP125 10/16 135 226 180 23 18 8 x M16 1.4
140 125 ODP140 10/16 158 261 210 25 18 8 x M16 1.7
160 150 ODP160 10/16 178 296 240 28 22 8 x M20 1.8
180 150 ODP180 10/16 188 296 240 27 22 8 x M20 1.9
200 200 ODP200 10 235 350 295 32 22 8 x M20 3.1
200 200 ODP200GN16 16 234,5 344 295 28 22 12 x M20 3.7
225 200 ODP225 10 238 350 295 31 22 8 x M20 3.1
225 200 ODP225GN16 16 238 344 295 28 22 12 x M20 3.3
ODP
BRIDE LIBRE PROFILÉE.
Les dimensions et les données de cette page sont fournies à titre indicatif.
 ALIAXIS UI se réserve la possibilité de modifier sans préavis les caractéristiques des produits figurant sur le présent document.
AU
I_
O
D
P_
fic
he
18
07
• Bride revêtue époxy.
de
(mm)
DN
(mm) Référence GN d1
(mm)
D
(mm)
k
(mm)
b
(mm)
d
(mm) Boulonnerie Poids
(kg)
250 250 ODP250 10 288 412 350 36 22 12 x M20 4.9
250 250 ODP250GN16 16 287,5 410 355 33 26 12 x M24 6.4
280 250 ODP280 10 294 412 350 35 22 12 x M20 4.4
280 250 ODP280GN16 16 294 410 355 33 26 12 x M24 6.3
315 300 ODP315 10 338 462 400 42 22 12 x M20 6.4
315 300 ODP315GN16 16 337,5 467 410 40 26 12 x M24 9.7
355 350 ODP355 10 376 525 460 52 22 16 x M20 11.1
355 350 ODP355GN16 16 376 531 470 50 26 16 x M24 16.3
400 400 ODP400 10 430 586 515 56 26 20 x M24 14.7
400 400 ODP400GN16 16 429,5 595 525 54 30 16 x M27 20.6
450 500 ODP450 10 514 690 620 55 27 20 x M24 20.3
500 500 ODP500 10 530 690 620 55 27 20 x M24 19.2
500* 500 ODP500GN16 16 533 715 650 46 33 20 x M30 29.8
560 600 ODP560 10 615 804 725 62 30 20 x M27 30.0
630 600 ODP630 10 642 804 725 62 30 20 x M27 27.7
630* 600 ODP630GN16 16 645 840 770 55 37 20 X M33 37.2